فرم تعیین هیأت داوران رساله دکتری
استاد محترم راهنما  
با سلام و احترام
به استحضار می رساند طرح پژوهشی رساله اینجانب                                           به شماره دانشجویی                             دانشجوی مقطع دکتری رشته  کارآفرینی در گروه آموزشی                            مورخ                          تصویب شده است و هم اکنون آمادگی خویش را جهت برگزاری سمینار عمومی طرح پژوهشی خود با مشخصات کلی زیر اعلام می‌دارم.

                                                                                 تاریخ تنظیم:                                 امضا دانشجو: 
	عنوان رساله:



	استاد راهنما:
	استاد مشاور:


مدیر محترم گروه آموزشی            
با توجه به تصویب پروپوزال دانشجو در گروه و اعلام آمادگی دانشجوی فوق الذکر برای برگزاری جلسه سمینار عمومی طرح پژوهشی، هیات داوران رساله بشرح جدول زیر پيشنهاد مي‌شود:                                                                                           

                                                                                                تاریخ و نام و امضاء استاد راهنما:
(براساس مصوبه شورای تحصیلات تکمیلی مورخ 03/04/1398، استاد راهنما باید 3 یا 4 داور داخلی و 3 یا 4 داور خارجی را پیشنهاد دهد و در نهایت در شورا 2 داور داخلی و 2 داور خارجی تأیید خواهد شد)
	نوع داور 
	ردیف
	نام و نام خانوادگی داور پیشنهادی
	زمینه تخصصی
	مرتبه علمی
	دانشگاه/موسسه محل خدمت
	نظر گروه آموزشی

	
	
	
	
	
	
	موافقت
	مخالفت و پیشنهاد جدید

	داخلی
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	خارجی
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	


هیأت داوران پیشنهادی از سوی استاد راهنما که در جلسه گروه آموزشی مورخ                    بررسی شده است به شرح جدول فوق مورد تأیید گروه می باشد.
                              تاریخ و نام و امضاء مدیر گروه:

نظر شورای محترم تحصيلات تكميلي دانشكده:            
	ردیف
	داور
	نام و نام خانوادگی داور پیشنهادی
	زمینه تخصصی
	مرتبه علمی
	دانشگاه/موسسه محل خدمت

	1
	داخلی
	
	
	
	

	2
	داخلی
	
	
	
	

	3
	خارجی
	
	
	
	

	4
	خارجی
	
	
	
	


با توجه به نظر محترم استاد راهنما و گروه آموزشی، هیأت داوران رساله به شرح جدول فوق مورد تأیید می باشد.

                                                                               تاریخ و نام و امضا معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی
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